[image: image1.png]

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022 года № 366
г. Красноуфимск

	Об участии Думы МО Красноуфимский округ в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления

На основании Постановления Законодательного Собрания Свердловской области от 03.12.2013 г. № 1317-ПЗС «О конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления» и руководствуясь ст. 22 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ, Дума МО Красноуфимский округ

РЕШИЛА:
1. Принять участие в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления в номинации "Лучший депутат представительного органа муниципального образования с численностью населения свыше 20 тысяч человек".
2. Выдвинуть кандидатуру депутата Думы муниципального образования Красноуфимский округ Пастухову Зинаиду Алексеевну для участия в конкурсе представительных органов муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, посвященном Дню местного самоуправления.

  3. Настоящее решение разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.

  4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению и правовому регулированию (Кузнецова Л.В.).

Председатель Думы
Муниципального образования

Красноуфимский округ
           М.В. Бормотова
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                                     О.В. Ряписов